
Studiejob tilbydes på botilbud for voksne med multiple
handicaps

Mangler du et superdejligt og lærerigt studiejob hvor du får mulighed for at få indblik i en
pædagogisk og sundhedsfaglig arbejdsplads?
Vi søger en omsorgs- og pædagogmedhjælper ca. 10 timer pr. ugen. Der planlægges med 7 eller 8
timers dag- eller aftenmødetider i weekenderne. Det forventes du arbejder 2 weekender om
måneden. 
Botilbuddet Valmuehaven er en del af ledelsesfeltet Botilbud Nord som består af fire botilbud
organiseret i voksensocialafdelingen
På Botilbuddet Valmuehaven bor der 12 voksne som alle har varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne. Det betyder, at de har brug for støtte og hjælp i forhold til såvel den personlige pleje
samt dagens praktiske gøremål.

Du skal, som vores nye kollega, hovedsageligt være med til at sikre, at borgerne får en god
weekend, båd i forhold til det støtte- hjælpebehov den enkelte har og i forhold til at lave aktiviteter
sammen med borgerne.

Om organisationen
Vi er overbeviste om, at alle har drømme, og at alle skal opleve at være betydningsfulde i deres
eget og andres liv. I dagligdagen lægger vi mærke til tegn og signaler, som giver en indikation af,
hvad der giver energi og gejst for den enkelte, for derud fra at tilbyde borgeren kvalitativ støtte.

Vi forventer, at du:

Altid kommunikerer på en konstruktiv måde, der viser, at du har tillid og tiltro til andre.●

Er god til at indgå i relation med mange forskellige mennesker. Det er en fordel, hvis du har

erfaring fra social/handicapområdet eller lignende men det er ikke et krav.

●

Bliver opfattet af andre, som en imødekommende og fleksibel person.●

Er en person som opsøger opgaver og tager initiativer. ●

Er mødestabil.●

Her vil du opleve:

Et botilbud med stort fokus på at se den enkeltes initiativ og gnist som udtryk for, hvad man

kan bringes i spil til glæde for borgeren selv og andre.

●

Hjælpsomhed og godt kollegialt samspil på tværs af fagligheder.●

Gode muligheder for at lære noget indenfor det pædagogiske og sundhedsfaglige område ●

Arbejdsstedets adresse:
Botilbuddet Valmuehaven, Toftegaardsvej 1, 9381 Sulsted 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Gerard A. Høgsbro på hverdage mellem kl.
8.00-15.00 på telefonnr. 2060 0175 / 9931 7832

Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Forudsætningen for din ansættelse er, at du er studerende, og der vil derfor være tale om en
tidsbegrænset ansættelse. Medmindre der i forbindelse med din ansættelse er oplyst en
ophørsdato for ansættelsesforholdet, vil ansættelsen senest ophøre uden yderligere varsel på det
tidspunkt, hvor du ikke længere er indskrevet ved en uddannelsesinstitution, enten fordi du har
afsluttet din uddannelse eller fordi du af anden årsag ikke længere er indskrevet ved en
uddannelsesinstitution.

Stillingen ønskes besat snarest muligt. Der afholdes ansættelsessamtaler løbende.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
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Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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